
 

 

 

 

1.GÜN 9 KASIM PERŞEMBE: TRABZON-ANKARA 

   SEYİR TRAVEL olarak, Kültür Turları kapsamında, güzel yurdumuzun kültürel ve coğrafi 

zenginliklerini, uzmanlaşmış personelimiz eşliğinde siz değerli misafirlerimize tanıtmak amacı ile SEYİR 

TRAVEL misafirperverliğinde akşam saatlerinde Ankara’ya doğru yola çıkıyoruz. 
 

 

2.GÜN 10 KASIM CUMA : ANKARA – ULUS – ANITKABİR - 1.MECLİS – BEYPAZARI - 

KASTAMONU 

   Değerli misafirlerimiz sabah varışımız ile birlikte kahvaltımızı alıyoruz (ekstra). Ardından Ulus’a 

geçiyoruz ve başkentimiz Ankara’yı gezmeye başlıyoruz. Ulus gezimizin hemen sonrasında Ankara’nın 

Çankaya ilçesinde yer alan ve Mustafa Kemal Atatürk’ün anıt mezarını içeren Anıtkabir’e gidiyoruz. 

Burada geniş bir kaynak birikimine sahip Atatürk ve Türk Devrimi Kütüphanesi; Atatürk, Milli 

Mücadele ve Anıtkabir konulu belgesel filmlerin de gösterildiği Sanat Galerisi; İsmet İnönü Lahti gibi 

yapılar bulunmaktadır. Atamızı ziyaretin ardından Altındağ ilçesinde bulunan ve tarih müzesi olan 

1.Meclis’e geçiyoruz. Ulus Meydanı'na komşu olan yapı, 1924 yılına kadar Türkiye Büyük Millet 

Meclisinin ilk binası olarak kullanılmıştır. 1961 yılında müzeye çevrilerek "Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Müzesi" adıyla ziyarete açılmıştır. Daha sonra Beypazarı gezimizi yaparak turumuzu sonlandırıyoruz 

ve Kastamonu’ya geçiyoruz. Otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

                                                                                      KONAKLAMA: KASTAMONU PARK DEDEMAN HOTEL 

 

 

3.GÜN 11 KASIM CUMARTESİ : KASTAMONU ŞEHİR MERKEZİ - HORMA KANYONU - VALLA 

KANYONU  

    Sabah kahvaltısını otelimizde yaptıktan sonra güzel bir şehir merkezi turu yapıyoruz. Ardından 

Daday – Pınarbaşı üzerinden kanyonlar diyarı Kastamonu ve Küre Dağları’nı keşfe çıkıyoruz. Pınarbaşı 

ilçesini geçiyor ve aracımızdan inerek Horma Kanyonu’na varıyoruz. 4 km’lik ahşap yürüyüş 

parkurunda doğa ile iç içe yürüyüşümüze başlıyoruz. Kaynağını Ilıca Şelalesi’nden alan Zara Çayı’nın 

binlerce yıldır aşındırdığı kayalarda bıraktığı izlerle büyüleniyor ve Küre Dağları’nda olmanın 

ayrıcalığını yaşıyoruz. Kanyondaki yürüyüşümüz sonrası aracımıza biniyor ve Ilıca Şelalesi’ ne doğru 

yol alıyoruz. Kısa bir yürüyüş mesafesiyle ulaşacağımız şelale ve çevresinde öğle yemeği alabileceğiniz 

serbest zamanda 14 m. yüksekten dökülen ve oluşturduğu dev kazanındaki suyun dinlendirici 

görüntüsüyle geçireceğimiz zaman sonrası Küre Dağları gezimize kaldığımız yerden devam ediyor ve 

bu kez ülkemizin en derin, dünyanın ikinci derin kanyonu  olan Valla’ ya yol alıyoruz. 

 



 

 

 

ÜCRETE DÂHİL HİZMETLER: 

 ULAŞIM 

 2 GECE KONAKLAMA 

 2 SABAH KAHVALTISI 

 2 AKŞAM YEMEĞİ 

 PROGRAMDA BELİRTİLEN ÇEVRE 

GEZİLERİ 

 MİLLİ PARK ALANLARINA GİRİŞ 

ÜCRETİ 

 REHBERLİK HİZMETİ 

 YURT İÇİ SEYAHAT SİGORTASI  

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

 İLK SABAH KAHVALTISI 

 ÖĞLE YEMEKLERİ 

 EKSTRA BELİRTİLEN TÜM 

ORGANİZASYONLAR 

 HORMA- VALLA KANYONLARI 

MİNİBÜS ÜCRETİ (200₺ ) 

 MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞ 

ÜCRETLERİ 

 TÜM ÖZEL HARCAMALAR  

Profesyonel bir ekiple, iki günde geçilebilen kanyonu görebilmek için, dağlar arasındaki muazzam bir 

yolculukla Muratbaşı Köyü’nde aracımızdan iniyor ve ormanlık alandaki yürüyüşle Seyir Terası’na 

varıyoruz. Devrekani Çayı’nın özgürlüğünü ararcasına yüzyıllardır aşındırıp bıçak gibi keserek ikiye 

ayırdığı vadide derinlik 800 – 1200 m. aralığında değişmektedir ve uzunluğu 12 km dir. Doğanın bu 

muazzam ve hırçın güzelliğinde geçireceğimiz unutulmaz anlar ve çekeceğimiz fotoğraflar sonrası 

otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

KONAKLAMA: KASTAMONU PARK DEDEMAN HOTEL  
 

 

4.GÜN 12 KASIM PAZAR: KASTAMONU – AMASYA - TRABZON  

    Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra otelimizden ayrılıyoruz ve Amasya’ya doğru hareket ediyoruz. 

Amasya’da ilk durağımız olan Amasya Kalesi’ne gidiyoruz. Osmanlı döneminde tam 150 yıl boyunca 

şehzadeleri, onların hizmetkarlarını ve eşlerini ağırlamış olan Amasya Kalesi’nden kuş bakışı 

Amasya’yı izleyebilir bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. Ardından dünyanın ilk ve tek Aşıklar Müzesi 

ünvanına sahip Ferhat Şirin Aşıklar Müzesi’ne geçiyoruz. Amasya merkezde kısa bir alışveriş ve 

gezintiden sonra Trabzon’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Trabzon’a varıyoruz ve siz değerli 

misafirlerimizle bir başka SEYİR TRAVEL organizasyonunda buluşmak üzere ayrılıyoruz. 
 

ÜCRET BİLGİSİ: 

İKİ VEYA ÜÇ KİŞİLİK ODALARDA BİR KİŞİ: 5.000₺ 

SİNGLE ODA ÜCRET FARKI: 1.500₺ 

 


